
           

 
 

Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO 
 
 
 

 

 
 Telese Terme, 14 marzo 2014 

 

Ai docenti 
Agli studenti  

Al DSGA 
Albo & Web 

 

 

                                 Oggetto: programma trekking in Cilento 22-23 marzo  
 

sabato 22 marzo 2014 
Telese Maugeri / Solopaca Pozzocampo 07:30 salita nei bus 

  07:45 appello gruppo per gruppo 

  08:00 partenza bus 

Salerno autogrill  09:45 sosta di 15 minuti 

  10:00 partenza per Castellabate 

S.Maria di Castellabate 11:30 arrivo al parking bus 

  11:40 partenza escursione verso Agropoli 

  11:50 partenza 1 bus visita Castellabate centro 

Agropoli - Baia Trentova 13:30 arrivo escursione e pranzo al sacco 

  14:00 relax al mare di Baia trentova 

  14:30 partenza 1 bus per gara orienteering  

  15:00 partenza degli altri bus Agropoli centro 

Agropoli centro 17:00 partenza verso hotel 

Paestum hotel 18:00 arrivo in hotel e sistemazione stanze 

  20:00 cena 

  21:30 discoteca in hotel 

  23:30 rientro nelle stanze 

 
 

 

   



           

 
 

 

 

domenica 23 marzo 2014 
Paestum hotel 07:30 colazione per chi svolge gara a Cuccaro V. 

 
07:55 partenza bus piccolo per gara Cuccaro Vetere 

  08:00 colazione per chi fa escursione a Palinuro 

  08:25 partenza 5 bus grandi x Palinuro 

  08:30 colazione per chi va agli scavi di Paestum 

  08:55 partenza 1 bus verso scavi di Paestum 

Palinuro 10:30 inizio escursione a Palinuro verso Camerota 

 Paestum scavi 11:30 partenza 1 bus da Paestum a Camerota 

Marina di Camerota 13:00 arrivo 1 bus da Paestum e pranzo 

  13:30 arrivo escursionisti da Palinuro e pranzo 

  14:15 arrivo 1 bus piccolo da Cuccaro e pranzo 

  14:40 fine pranzi e relax al porto 

  15:00 inizio sequenze di visite al MUVIP 

  15:30 passeggiata orientistica su mappa 

  17:00 termine visite MUVIP e termine orienteering 

  17:30 salita nei bus 

  17:45 appello gruppo per gruppo 

  18:00 partenza bus per rientro 

Salerno autogrill  20:00 sosta di 15 minuti 

  20:15 partenza per Telese / Solopaca 

  22:00 arrivo a Telese / Solopaca 

 

Compresi nella quota di partecipazione:  pranzo, gare, cena, discoteca e pernotto del sabato 

      colazione, gare e visite della domenica 

Non compresi nella quota di partecipazione: colazione del sabato e pranzo della domenica 

Nota: il pranzo della domenica è fruibile al costo di 5 euro (pizza, patatine e bibita) 

 

Il Coordinatore Trekking Culturale 

                         f.to Giovanni Forgione 

 


